
Nashledanou krokodýle

Maxim Turbulenc

Pluli sme spolu v loďce malé, tam kde teče řeka Neró, mmhh hh
Pluli sme spolu v loďce malé, tam kde teče řeka Neró,
Za námi se líňe ploužil starý přítel krokodýl

Naschledanou  krokodíle, naschledanou kajmane,
naschledanou Mr. Presley, ať se Vám nic nestane
žádna láske není věčná, každá jednou přestane

Když po trafu vidím děvče svoje s jiným hochem
Když po trafu vidím děvče svoje s jiným hochem
Povídám si hocu milý, musíme se rozejít

Byla to má první láska, s kterou sem se zahodil,
Byla to má první láska, s kterou sem se zahodil
když sem potom potkal druhou, tu první sem odhodil

Pluli sme spolu v loďce malé, tam kde teče řeka Neró, mmhh hh
Pluli sme spolu v loďce malé, tam kde teče řeka Neró,
Za námi se líňe ploužil starý přítel krokodýl

Naschledanou  krokodíle, naschledanou kajmane,
naschledanou Mr. Presley, ať se Vám nic nestane
žádna láske není věčná, každá jednou přestane

Naschledanou  krokodíle, naschledanou kajmane,
naschledanou Mr. Presley, ať se Vám nic nestane
žádna láske není věčná, každá jednou přestane

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

